ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Петровского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.04.2023  №  8

Об отставке по собственному желанию депутата Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по пятимандатному избирательному округу № 1
          В соответствии с п. 2 ч.10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 статьи 26 Устава Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, на основании личного заявления депутата Совета Петровского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу № 1 Калинина А.А., Совет Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета Петровского  сельского поселения по пятимандатному избирательному округу   № 1 Калинина Александра Александровича.
2. Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата Совета Петровского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу № 1 Калинина Александра Александровича с 24 апреля 2023 года.
3. Опубликовать данное Решение  в средствах массовой информации и на официальном сайте Петровского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                          на Главу Петровского сельского поселения Омского района Омской области.

Председатель
Совета Петровского  сельского поселения 			      С.В. Спичка

Глава Петровского сельского поселения				        С.А. Шнайдер